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	项目名称
	

	申报单位
	

	联 系 人
	

	职务职称
	

	联系电话
	

	申请日期
	              年    月    日





填 报 说 明

1．本申报书是申报渭南市科协学会创新和服务能力提升工程项目的依据，填写内容须实事求是，表述应明确、严谨。相应栏目请填写完整。格式不符的申请表不予受理。
2．每个申请项目单独填写项目申报书。
3．项目名称须按通知中所设定的内容和要求填写，应确切反映项目内容和范围，最多不超过20个汉字。封面页顶申请序号由渭南市科协项目负责人填写。
4．项目类型的填写，通过在所选项后面的“□”中划“√”完成。
5.项目主要内容一栏，须标明项目背景、名称、内容、时间、地点、规模等要素。
6.“项目组织实施条件”，指项目单位在实施项目过程中应当具备的人员、资金、设施及其他相关条件。







	一、项目申报单位基本情况

	单位名称
	

	单位地址
	

	项目负责人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	手    机
	

	单位开户银行
	
	账号
	

	二、项目概况

	项目名称
	学会创新和服务能力提升工程项目

	项目类型
	1．示范学会建设□          

	
	2. 服务创新发展能力建设□

	
	3.服务党委政府科学决策能力建设□

	
	4. 服务社会发展能力建设

	
	5. 服务科技工作者能力建设。

	申请经费
	   	
	实施周期
	2019.12-2020.12

	三、项目主要内容

	注：须标明项目背景名称、内容、时间、地点、规模等要素。













	四、预期目标

	

	五、可行性分析

	

	六、项目负责人及主要参加人员

	序号
	姓名
	年龄
	职务/职称
	工作单位
	在项目中承担的主要工作
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	

	七、项目经费预算

	经费总预算    万元，其中：
1.申请渭南市科协经费            万元
2.自有经费                      万元
单位自筹                万元
其他                    万元

	经费支出预算表                        单位：万元

	编号
	支出内容
	金额
	备  注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	合计
	
	
	

	八、产生的社会效益

	

	九、项目申报单位意见

	
项目负责人意见及签名：            

单位负责人意见及签名：             


单位公章

年   月   日

	十、渭南市科协审核意见

	
归口部门负责人意见及签名：            


单位负责人意见及签名：            

 
单位公章

年   月   日      
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